


KURZ EKN 2023
Online kurz elektronických kláves pro pedagogy ZUŠ



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com



záznam vysílání

obsah:

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

prodloužení do dubna / až polovina května / termíny

co kurz obsahuje

co a jak musíte absolvovat

podklady pro šablony

úkoly

nováčci v kurzu nebo “nestíhači” / aneb co vše si máte projít

orientace v kurzu

termíny a témata

přehled / co kde najdete



1/ 10 lekcí videí - jak ovládat jednotlivé funkce nástroje / přístup kdykoli v členské sekci

2/ 11 workshopů - úvodní, organizační + 9 metodických 

3/ 9 úkolů - 1. úvodní dotazník, 9. závěrečný dotazník, 7 praktických se zpětnou vazbou (5x aranže skladby)

4/ FB skupina - diskuze, ankety, novinky, aktuality

5/ 2x osobní setkání v Českých Budějovicích / srpen a říjen

6/ Bonusy v členské sekci

7/ Klub klávesáků

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Co kurz obsahuje

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024



od 17. července 2023 / během podzimu noví zájemci 

                                              / prodloužen do poloviny května

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Trvání kurzu

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024



1/ neplatíte ze šablon - procházíte kurzem dle svých potřeb

                                          - není nutné být synchronně na vysílání / záznamy v ČS

                                          - úkoly ANO!

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Co a jak musíte absolvovat

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

2/ platíte ze šablon - musíte splnit alespoň 16 hodin 

                                       / účast na workshopech a zpětných vazbách / printscreen a potvrzení

                                       / seminář v ČB = 16 hodin / potvrzení (prezenční listina, fotografie - nejsou nutné)



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Co a jak musíte absolvovat

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

3/ Potvrzení - na konci všichni certifikát absolventa kurzu + harmonogram kurzu

                        - potvrzení z každého workshopu a zpětné vazby na úkol / pouze online synchronně, ne záznam

                            / podepsané digitálně (neposíláme originály poštou)

                           / zasílá průběžně asistentka / cka.asistentka1@seznam.cz

                        - prinstcreeny najdete u záznamů v ČS / pouze pro šablony

                        - semináře - potvrzení + faktura (prezenční lis tina, fotografie - nejsou nutné)



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Co a jak musíte absolvovat

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

4/ Klub klávesáků - je zdarma po dobu trvání kurzu

                                   - je možné si doplnit hodiny za workshopy a metodická okénka / jen synchronně, ne záznam

                                   - potvrzení zašle průběžně asistentka, printscreen (v ČS)



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Jak zjistíme, co jste splnili

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

jste online synchronně na workshopu nebo zpětné vazbě (v klubu na W či metodickém okénku)

jste na printscreenu / máte jméno v políčku či seznamu přítomných, ideálně i na kameře

Ostatní - 10 lekcí videí

               - záznamy z W a ZV

               - FB příspěvky 

                   / procházíte kdykoli podle potřeby

Systematicky po jednotlivých lekcích nebo podle potřeby



1/ musíte být online synchronní formou na vysíláních / podle počtu hodin - není nutné být na všech

2/ dokládáte jednotlivá potvrzení / z workshopů, zpětných vazeb, seminářů

      / zpracovává asistentka podle printscreenů / počet aktuálně splněných hodin v e-mailu

3/ printscreeny ke kontrole na místě

4/ daňový doklad za zaplacený kurz / dostal ten, kdo kurz objednával z FAPI / případně pište

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Podklady pro šablony

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Podklady pro šablony

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

5/ Aktivity - 1 aktivita = 8 hodin / mohou být složené z jednotlivých potvrzení jednotlivých hodin 

    / při ceně 7 800 Kč za kurz je třeba splnit minimálně 16 hodin / jednotka 3 925 Kč  / 2 x 8 hodin = 7 850 Kč

    / při splnění více aktivit zůstávají peníze škole pro další potřeby

    / limit aktivit na jednoho učitele - není oficiální - případně určuje škola

    / W 9 x 2, ZV 7 x 2, S 2 x 8 / celkem 18 + 14 + 16 = 48 hodin

    / není ideální odevzdat 2x stejnou zpětnou vazbu - stejný název

    / KK W x 2 měsíčně, MO x 2 měsíčně / celkem 4 hodiny měsíčně

    / potvrzení si uchovávejte i pro sebe v portfoliu pedagoga



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Úkoly

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

úkoly 1 - 5   / jsou zadané

                            / 1 a 5 do pátku 16. 2.!

                            / 2, 3, 4 přidám termíny pro splnění a zpětné vazby

                            / zadání a způsob odevzdání popsáno v ČS nebo FB skupině

úkoly 6, 7, 8 / zadám + termíny na W 8 (5. 3.)

motivační / při splnění všech úkolů prodloužím přístupy ke kurzu (všechny záznamy) do 31.12.2025

úkol 9 závěrečný dotazník / po skončení kurzu



1/ 10 lekcí videí v členské sekci

2/ workshopy / záznamy z W1 - W7 + účast živě na W8, W9, W10 / případně záznamy

3/ úkoly / vstupní dotazník (1)

                / splnit 2 - 5 v nových termínech 

                / 6 - 9 v daných termínech

               / účast na zpětných vazbách na úkoly 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 / případně záznamy

4/ FB skupina / průběžně nebo alespoň 1x týdně projít novinky

5/ Klub klávesáků / workshopy a metodická okénka 1x měsíčně + FB skupina

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Co vše si mám teď projít / nováčci v kurzu nebo “nestíhači”

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Orientace v kurzu

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

jak se přihlásit do členské sekce

orientace v členské sekci

jak se přihlásit do FB skupiny

orientace ve FB skupině

jak se přihlásit do Klubu klávesáků / ČS + FB skupina



W1 / úvodní

W2 / 07.08.2023 / Úvod do metodiky EKN

W3 / 22.08.2023 / Metodika EKN / Zařazení, rozdělení a historie EKN

W4 / 07.09.2023 / Metodika EKN / Práce s funkcemi (VOICE a STYLE) v aranži skladby

W5 / 03.10.2023 / Metodika EKN / Výuka začínajícího žáka

W6 / 16.10.2023 / Metodika EKN / Jak vybrat zajímavý repertoár

W7 / 27.11.2023 / Metodika EKN / Techniky pro zvládnutí stresu

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Termíny a témata / co už máme za sebou / záznamy

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Termíny a témata / co už máme za sebou / záznamy

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

ZV 1 na U2 / 14.09.2023 / Metodika EKN / Aranžování skladeb s použitím Voice a Style

                        09.10.2023 / Metodika EKN / Aranžování skladeb s použitím Voice a Style

ZV 2 na U3 / 24.10.2023 / Metodika EKN / Aranžování skladeb s použitím registrací a pedálu

                        31.10.2023 / Metodika EKN / Aranžování skladeb s použitím registrací a pedálu

ZV 3 na U4 / 28.11.2023 / Metodika EKN / Aranže skladeb z akordeonového repertoáru pro EKN

                        06.12.2023 / Metodika EKN / Aranže skladeb z akordeonového repertoáru pro EKN



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Termíny a témata / co už máme za sebou / záznamy

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

Semináře v ČB / 30.09.2023 / Metodika EKN

                               31.09.2023 / Práce s EKN prakticky

                               26.10.2023 / Metodika EKN

                               27.10.2023 / Práce s EKN prakticky



W8 / 05.03.2024 / Metodika EKN / Práce s funkcemi v aranži skladby (MP, RM, pedály atd.)

W9 / 02.04.2024 / Metodika EKN / Jak na komorní a souborovou hru EKN

W10 / ??? / Metodika EKN / Jak vybrat skladby na soutěž

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Termíny a témata / co nás čeká

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024



ZV na U5 / 20.02.2024 / Metodika EKN / Výběr repertoáru pro různé příležitosti

ZV na U2 / 27.02.2024 / Metodika EKN / Aranžování skladeb s použitím Voice a Style

ZV na U3 / 12.03.2024 / Metodika EKN / Aranžování skladeb s použitím registrací a pedálu

ZV na U4 / 09.04.2024 / Metodika EKN / Aranže skladeb z akordeonového repertoáru pro EKN

ZV na U6 / 15.04.2024 / psaná forma

ZV na U7 / 22.04.2024 a 23.4.2024 / aranž skladby

ZV na U8 / 6.5.2024 a 7.5.2024 / aranž skladby

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Termíny a témata / co nás čeká

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Termíny odevzdání úkolů

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

Úkol 5 / 16.2.

Úkol 2 / 25.2.

Úkol 3 / 10.3.

Úkol 6 / 1.4.

Úkol 4 / 7.4.

Úkol 7 / 21.4.

Úkol 8 / 5.5.

Úkol 9 / doplním



záznamy z vysílání / členská sekce

videa k práci s nástrojem/ členská sekce

zadání úkolů a jejich odevzdání / členská sekce i FB skupina + e-mail

upozornění na vysílání W nebo ZV / e-mail, Google kalendář, FB skupina, události

odkaz na vysílání / e-mail, Google kalendář, FB skupina

upozornění na termíny / e-mail, Google kalendář, FB skupina, události

FB skupina / novinky, ankety, upozornění, přehledy, diskuze, dotazy

Klub klávesáků / workshopy, metodická okénka, diskuze, dotazy

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Co kde najdete

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Speciální nabídky

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024

nabídky workshopů mimo kurz či klub / speciální cena pro kurzisty

                 / jiný odkaz než ostatní nebo slevový kupón

lze si tak za minimální cenu doplnit další hodiny do šablon

               / potvrzení + printscreen + faktura



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

DOTAZY

DISKUZE

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Děkuji za pozornost!

Organizace Kurzu EKN 2023 v roce 2024


